
 

• Largeur : de 2,00m à 5,00m 

• Contenance : de 500L à 6000L 

• Renforts : extérieurs / intérieurs -  Cerclages fond 

oreilles -  nervure centrale inférieure 

• Casque!e, renforcée sur toute la largeur 

• Kit de contre-lame boulonnée 150x20 (ou lame à 

souder sur demande) 

• Benne à fond plat au même niveau que la lame 

Votre concessionnaire : LAMY "Les Constructeurs"  

ZI NORD, F-28800 BONNEVAL   

Tél. : + 33 (0)2 37 47 40 34   

Fax : + 33 (0)2 37 96 21 91 

www.lamy-les-constructeurs.com 

lamy@lamy-les-constructeurs.com 

OPTIONS  
 

 

• Ronds de protec>on an>-saillant 

• Joues surélevées arrondies 

• Contre-lame boulonnée réversible 

BC 

Référence 
Liste non exhaus ve 

Largeur Capacité 
Norme DIN 

Poids  
Sans accrochage 

 BC 20/10 2,00 m 1 200 L 450 kg 

 BC 23/15 2,30 m 1 600 L 570 kg 

    BC 24,5/20 2,45 m 2 000 L 660 kg 

    BC 24,5/25 2,45 m 2 500 L 710 kg 

    BC 24,5/30 2,45 m 3 000 L 780 kg 

 BC 25/35 2,50 m 3 300 L 840 kg 

Contenance 

Norme DOME  

1400 L  

2000 L 

2500 L 

3000 L 

3600 L  

4000 L  

Pour machines de  

80 à 140 CV 

Benne Céréales 

CARACTERISTIQUES 

Environnement  Agriculture Télescopique Chargeuse  Tractopelle 


